اـر 30×55 الأمل أيسكريم ­ MLتـــوتـــي بـــ

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109001 Vanilla Sandwich 48×80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

4 Carton 18.26 0.00 73.04 73.04 15% 84.00

Total المجموع
    46   0.00 869.42 869.42
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Nine EightyThree Halala 130.41 999.83

Total المجموع
    46   0.00 869.42 869.42
Saudi Riyals Nine Hundred Ninety Nine EightyThree Halala 130.41 999.83

BILL TO تموينات فجر النظيم للمواد الغذائية : تموينات فجر النظيم للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51020641]Al Fajr Al Mashriq­5105097­ ­الفجر المشرق­5105097 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311522978900003 311522978900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :